

ClausenPublishing IVS

Kongevejen 511
2840 Holte

Årsrapport
19. november 2015 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2017

Jan H. Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ClausenPublishing IVS

Kongevejen 511

2840 Holte

Telefonnummer: 22310404

e-mailadresse: info@clausenpublishing.dk

CVR-nr: 37243248

Regnskabsår: 19/11/2015 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 2015-2017 er ikke tilfredsstillende, men forventligt da vi er i en opbygningsfase.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder indtruffet efter regnskabet er afsluttet

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 19. nov 2015 - 30. apr 2017

	Note	2015/17 kr.
Bruttoresultat		-48.851
Resultat af ordinær primær drift		-48.851
Ordinært resultat før skat		-48.851
Årets resultat		-48.851

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Andre tilgodehavender		4.586
Tilgodehavender i alt		4.586
Likvide beholdninger		1.642
Omsætningsaktiver i alt		6.228
Aktiver i alt		6.228

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-48.851
Egenkapital i alt		-47.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		54.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.079
Gældsforpligtelser i alt		54.079
Passiver i alt		6.228